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„Życzenia dla babci i dziadka”

Zgromadzonych gości powitała Pani dyrektor Monika Stós. Ciepłymi i serdecznymi
słowami podziękowała za przybycie seniorom oraz zaproszonym gościom i
przedstawicielom władz lokalnych – powitała sekretarza Miasta i Gminy Wieliczka Pana
Adama Panuś, przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wieliczka Pana Tadeusza
Luraniec, dyrektor S.P. w Śledziejowicach Panią Barbarę Nowak, wicedyrektor S.P. w
Śledziejowicach Panią Magdalenę Luraniec oraz Panią sołtys wsi Śledziejowice Iwonę
Buchta.  Część artystyczną przygotowały i zaprezentowały dzieci z trzech grup.
Przedszkolaki wierszem, piosenką i tańcem wyrażały miłość, wdzięczność,
podziękowania i życzenia swoim babciom i dziadkom. Uroczystość rozpoczęły wszystkie
przedszkolaki rymowanym wierszem witając gości. Koncert życzeń dla Babci i Dziadka
przedstawiły najmłodsze przedszkolaki. Starszaki zatańczyły zamaszystego krakowiaka
przeplatanego okolicznościowymi przyśpiewkami. Dzieci grupy średniej oprócz
wzruszających wierszy i piosenek zaprezentowały widowisko pt. „Jak to z babcią i
dziadkiem było”. Podczas występów dzieciom, zwłaszcza tym najmłodszym towarzyszyły
ogromne emocje. Ale aplauz i oklaski wynagradzały im ich odwagę i trud.
Przy kawie, herbacie i ciastkach dziadkowie w miłej atmosferze podziwiali występy
swoich wnucząt. O poczęstunek zadbały mamy: domowe ciasta rozpływały się w ustach.
Pozyskani sponsorzy ofiarowali napoje, soki, kawę, herbatę. Goście prowadzili ożywione
rozmowy. Z piosenką na ustach „Stu lat” dzieci wręczyły swoim ukochanym dziadkom
laurki. Ta chwila wzruszenia udzieliła się wszystkim, nie jedna łezka zakręciła się w oku.
Przygotowanie tej uroczystości wymagało dobrej organizacji zarówno ze strony
pracowników przedszkola jak i włączeniu rodziców do współpracy. Dzięki uprzejmości
Pani sołtys Iwonie Buchta przedszkolaki przyjęły swoich ukochanych dziadków w Domu
Ludowym w Śledziejowicach.
Rozwijanie szacunku do ludzi starszych, stwarzanie sytuacji do dobrej zabawy i miłej
atmosfery to główne cele jakie przyświecają nam w organizowaniu takich uroczystości.
Atmosfera ciepła i serdeczności była udziałem zarówno dzieci jak i naszych przemiłych
seniorów.
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